
Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 11

SPREJEM PRAVILNIKA O PLAČILIH  OBČINSKIH 
FUNKCIONARJEV,  NAGRADAH ČLANOV DELOVNIH 
TELES OBČINSKEGA SVETA, NADZORNEGA ODBORA 

IN ČLANOV DRUGIH OBČINSKIH ODBOROV

11-1



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

Številka: 03201-17/2010
Datum: 6. 12. 2010

OBČINSKI SVET 
OBČINE POSTOJNA

ZADEVA: Sprejem  Pravilnika  o  plačilih  občinskih  funkcionarjev, 
nagradah članov delovnih teles  občinskega sveta,  nadzornega 
odbora in članov drugih občinskih odborov

NAMEN: Obravnava  in  sprejem  Pravilnika  o  plačilih  občinskih 
funkcionarjev,  nagradah  članov  delovnih  teles  občinskega 
sveta, nadzornega odbora in članov drugih občinskih odborov 

PRAVNA PODLAGA: 16. člen Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07 in 
53/10) in 34.a člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07; ZLS-UPB2)

PREDLAGATELJ: Jernej Verbič – Župan Občine Postojna 

GRADIVO 
PRIPRAVIL:

Boštjan Udovič, Podsekretar za premoženjsko pravne zadeve 

POROČEVALEC: Boštjan Udovič, Podsekretar za premoženjsko pravne zadeve

PREDLOG SKLEPA: Sprejme  se  Pravilnik  o  plačilih  občinskih  funkcionarjev, 
nagradah članov delovnih teles  občinskega sveta,  nadzornega 
odbora in članov drugih občinskih odborov

Ob raz lož i t ev :

Trenutno  veljavni  Pravilnik  o  določanju  plač  in  drugih  prejemkov  funkcionarjem Občine 
Postojna, članom nadzornega odbora občine Postojna, članoma sosveta ter zunanjim članom 
delovnih teles občinskega sveta (Uradni list RS, št. 12/99 in 61/99) je bil sprejet v letu 1999 in 
ga je potrebno v določeni meri uskladiti z veljavno zakonodajo.

Ker so plače župana in podžupanov urejene že z zakonom, plačila članov svetov krajevnih 
skupnosti pa s posebnim pravilnikom, je potrebno s predmetnim odlokom na novo urediti le 

11-2



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

področje plačil članov občinskega sveta in članov delovnih teles, ki jih imenujeta občinski 
svet ali župan.

Po novem pravilniku bodo plačila za člane občinskega sveta in delovnih teles bolj natančno 
določena, pravilnik pa uvaja tudi motivacijo za udeležbo na sejah občinskega sveta.

Pravilnik je usklajen z veljavno zakonodajo in pomeni odpravo določenih neustreznih rešitev 
veljavnega pravilnika, zato občinskemu svetu predlagamo, da ga obravnava in v predlagani 
vsebini sprejme.

Pripravil:
Boštjan Udovič 
Podsekretar za premoženjsko pravne zadeve

                                            

                                                 Jernej Verbič
                                               Župan

11-3



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

(predlog pravilnika)

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07 in 53/10) ter v skladu 
s  34.a  členom  Zakona  o  lokalni  samoupravi  (Uradni  list  RS,  št.  94/07;  ZLS-UPB2)  je 
Občinski svet Občine  Postojna  na svoji          dne      sprejel

PRAVILNIK
 o plačilih  občinskih funkcionarjev, nagradah članov delovnih teles občinskega sveta, 

nadzornega odbora in članov drugih občinskih odborov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1.  člen

S tem pravilnikom se določa višina in način določanja plačil za opravljanje funkcije oziroma 
sejnin  funkcionarjev  občine  Postojna,  članov  delovnih  teles  občinskega  sveta  in  drugih 
organov občine Postojna ter povračila stroškov, ki v skladu z zakonom pripadajo nepoklicnim 
funkcionarjem. 

Ta pravilnik  velja  tudi  za  člane  delovnih  teles  občinskega sveta  občine  Postojna,  ki  niso 
funkcionarji, za predstavnike ožjih delov občine, za člane drugih organov in delovnih skupin 
oziroma teles, ki jih imenujeta občinski svet ali župan. 

Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno.

2.  člen

Plačilo  za  opravljanje  funkcije  člana  občinskega  sveta  je  sejnina  za  udeležbo  na  seji 
občinskega sveta oziroma seji delovnega telesa občinskega sveta.

Članom nadzornega odbora, članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega 
sveta  (zunanji  člani)  ter  predstavnikom  ožjih  delov  občine,  za  člane  drugih  organov  in 
delovnih skupin oziroma teles, ki jih imenujeta občinski svet ali župan, pripadajo sejnine, ki 
se oblikujejo na podlagi tega pravilnika.

V kolikor je član organa iz prvega odstavka delavec občinske uprave, mu sejnina ne pripada. 

II. SEJNINE

3. člen

Član občinskega sveta  ima  glede  na  članstvo  v stalnih  delovnih  telesih  občinskega sveta 
pravico do mesečnega plačila iz naslova opravljanja funkcije v naslednjih višinah:

FUNKCIJE NETO PLAČILO 
(EUR mesečno)

1. predsednik  enega  delovnega  telesa  in  član  še  vsaj  enega 320,00

11-4



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

delovnega telesa
2. predsednik enega delovnega telesa 280,00
3. namestnik  predsednika  enega  delovnega  telesa  in  član  še 

vsaj enega delovnega telesa
280,00

4. namestnik predsednika enega delovnega telesa 260,00
5. član dveh ali več delovnih teles 260,00
6. član enega delovnega telesa 250,00
7. samo član občinskega sveta 240,00

Članom občinskega sveta se od zneskov navedenih v prejšnjem odstavku odšteje 40,00 EUR 
v primeru, da v določenem mesecu ni seje občinskega sveta in 30,00 EUR v primeru, da je 
sklicana v mesecu samo dopisna seja. Članu občinskega sveta, ki se seje ne udeleži, se od 
navedenih zneskov odšteje 80,00 EUR. Za neudeležbo na seji  šteje tudi prisotnost na seji 
manj kot polovico trajanja le te. 

Članom občinskega sveta  se  od zneskov navedenih  v prvem odstavku tega  člena  odšteje 
določen znesek v primeru, da se ne udeleži seje delovnega telesa občinskega sveta, katerega 
član je in sicer: 

- predsedniku delovnega telesa 40 EUR neto
- namestniku predsednika delovnega telesa 35 EUR neto
- članu delovnega telesa 30 EUR neto

O udeležbi  na  sejah  vodi  občinska  uprava  evidenco.  Evidenca  je  podlaga  za  odbitek  iz 
prejšnjih odstavkov.  

V sejnino so vključeni tudi stroški prihoda na sejo.

4. člen

Sejnine pripadajo tudi zunanjim članom delovnih teles občinskega sveta in članom drugih 
občinskih organov za udeležbo na sejah. Sejnine so določene na sejo, ne glede na to, koliko 
nadaljevanj ima seja. 

Za  člane  stalnih  delovnih  teles  občinskega  sveta,  ki  niso  člani  občinskega  sveta  se  za 
prisotnost na sejah ter za opravljanje dela v delovnih telesih določi sejnina v višini: 
­ predsednik delovnega telesa: 40 EUR neto
­ namestnik predsednika delovnega telesa: 35 EUR neto
­ član delovnega telesa: 30 EUR neto

Določba prejšnjega odstavka se smiselno uporablja tudi za  člane  drugih organov in delovnih 
skupin oziroma teles, ki jih imenujeta občinski svet ali župan. 

V sejnino so vključeni tudi stroški prihoda na sejo.

5. člen

Predsedniku, namestniku predsednika in članom nadzornega odbora se za prisotnost na sejah 
določi sejnina v višini: 
­ predsednik odbora: 60 EUR neto

11-5



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

­ namestnik predsednika: 40 EUR neto
­ član odbora: 30 EUR neto

V sejnino so vključeni tudi stroški prihoda na sejo.

6. člen

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača 
posameznemu  članu  občinskega  sveta  ter  ostalim,  ki  prejemajo  plačila  na  podlagi  tega 
pravilnika, v nobenem primeru  ne sme presegati 15% letne plače župana.

III. PRAVICA DO POVRAČILA STROŠKOV V ZVEZI Z OPRAVLJANJEM 
FUNKCIJE

7. člen

Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov prevoza na službeni poti, ki nastanejo 
pri opravljanju funkcije ali v zvezi z njo. Pravico do povračila potnih stroškov lahko občinski 
funkcionar uveljavlja,  če gre za službeno potovanje po nalogu občinskega funkcionarja, ki 
funkcijo opravlja poklicno.

Stroški prevoza se povrnejo v skladu s predpisi.

Občinski funkcionar ima pravico do dnevnice za službeno potovanje v skladu s predpisi.

Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov prenočevanja, ki nastanejo na službeni 
poti. Stroški prenočevanja se povrnejo na podlagi predloženega računa v skladu s predpisi.

8. člen

Pravice  iz  7.  člena  tega  pravilnika  uveljavlja  občinski  funkcionar  na  podlagi  naloga  za 
službeno potovanje.

Nalog za službeno potovanje izda župan oz. podžupan po pooblastilu župana.

IV. NAČIN  IZPLAČEVANJA

9. člen

Sredstva za izplačila v skladu s tem pravilnikom se zagotavljajo v proračunu Občine Postojna.

10. člen

Sejnine se izplačujejo za pretekli mesec najkasneje do 10. dne v tekočem mesecu. Prejemki, 
določeni v 12. členu tega pravilnika, se izplačajo v petnajstih dneh po končanem službenem 
potovanju.

11-6



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

11. člen

Ta  pravilnik  ne  velja  za  določitev  nadomestil  predsedniku  in  članom  Občinske  volilne 
komisije ter njihovim namestnikom.

12. člen

Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o določanju plač in drugih prejemkov 
funkcionarjem Občine Postojna, članom nadzornega odbora občine Postojna, članoma sosveta 
ter zunanjim članom delovnih teles občinskega sveta (Uradni list RS, št. 12/99 in 61/99). 

13. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporablja pa se od 
1.1.2011.

Številka:
Datum:
                                                                                      

    Jernej Verbič
                                                                                                      Župan

11-7



Občina Postojna 2. seja občinskega sveta

(predlog sklepa)

Štev.: 
Datum:

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Postojna (Uradni list RS 30/07 in 53/10) je Občinski svet 
občine Postojna na __. seji dne, _________    sprejel

SKLEP

1.

Sprejme  se  Pravilnik  o  plačilih  občinskih  funkcionarjev,  nagradah  članov  delovnih  teles 
občinskega sveta, nadzornega odbora in članov drugih občinskih odborov Postojna.

2.

Za obdobje od 1.1.2011 do 31.12.2011 se vsa plačila na podlagi pravilnika iz prejšnje točke v 
skladu z Zakonom o interventnih ukrepih (Uradni list RS, št. 94/2010) znižajo za 4%.

3.

Ta sklep velja takoj.

Jernej Verbič
 Župan 

Poslati:
• Evidenca sklepov
• Zbirka dokumentarnega gradiva, tu

11-8


